PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Processo Seletivo – Edital nº 001/2023 da Prefeitura  Municipal
de Pavão, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo,
após análise de documentação conforme segue:

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

194 ADELIA MARIA DA COSTA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

126 ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

120 ADRIANA COSTA DE SOUSA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

167 ADRIANA NOVATO DA SILVA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

72 ALAN DA SILVA OLIVEIRA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

146 ALANE BARBOSA DOS SANTOS LEMES 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

195 ALESSANDRA MENDES ROCHA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

23 ALINE PEREIRA DA ROCHA SANTOS 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

42 ALMIRIO FRANCISCO SANTOS 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

101 AMINE GONCALVES SARY ELDIN 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

153 ANA KAROLINE NOGUEIRA ESTEVES 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

150 ANDREIA MARTINS CARDOSO 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

149 ANGELINA SOARES DE OLIVEIRA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

141 ANTONIO ALBERTO AMARAL DE JESUS 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

145 AURITA RODRIGUES SENA BATISTA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

174 AYANDRA CARDOSO DA SILVA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

39 BRENO GONCALVES PESSOA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

111 CAMILLE GOMES GABRIEL 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 2

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

11 CARLOS GUTEMBERG GOMES DE OLIVEIRA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

12 CARLOS GUTEMBERG GOMES DE OLIVEIRA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

189 CAROLINE BARBOSA DE SA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

46 CAROLINE RAMOS BATISTA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

135 CAROLINE RAMOS BATISTA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

172 DAINARA FERREIRA DA SILVA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

166 DAMARINA VERDEIRO FERREIRA 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

116 DANIEL ALMEIDA DOS SANTOS 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

38 DANIELA VIANA DE OLIVEIRA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

112 DEBORA PEREIRA SOARES 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

66 DORA MARIA RODRIGUES 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

147 DOUGLAS FERREIRA GOMES 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

32 EDMA GOMES DOS SANTOS ARAUJO 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

157 ELIENE DE SOUZA ROCHA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

57 ELLEN VITORIA GOMES SOARES 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

186 ENIO QUARESMA DE SOUZA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

187 ENIO QUARESMA DE SOUZA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

75 ERICON QUARESMA DE SOUZA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

123 EUPIDIO GONCALVES FREIRE 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

183 FABIO PEREIRA SILVA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

178 FELIPE ALVES BARBOSA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

05 FERNANDA CARVALHO PEREIRA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 3

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

58 FLAVIA GOMES SOARES 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

102 FRANCIELE MARTINS DE SOUSA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

17 FRANCIELY FERREIRA MIRANDA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

90 GABRIELE ALMEIDA SANTOS 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

33 GERNIVAN ALVES DA SILVA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

63 GILMARIA CALDEIRA DA SILVA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

19 GISELIO DIAS DA SILVA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

142 GIVANILDE RODRIGUES DA COSTA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

105 GUILHERMICE ALMEIDA LEAO 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

115 GUYUBBERT PINHEIRO DE SOUZA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

151 HAYANE AMORIM DE SOUZA 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

34 HELIA GOMES DA SILVA FERRAZ 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

176 HEMIK CARDOSO DO NASCIMENTO 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

193 HENRIQUE ENDY GONCALVES BRITO 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

79 HENZO MIRANDA MARTINS 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

127 HERCILENE FERREIRA LIMA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

37 IALY BARBOSA PRATES 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

171 INDERSON DA ROCHA MOREIRA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

87 INGRID DA ROCHA MOREIRA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

50 IRAIANA PEREIRA DOS SANTOS 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

163 IRISLANDIA TRINDADE MOREIRA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

128 ISABELA NEVES DE ALMEIDA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 4

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

82 ISADORA ALVES GONCALVES BATISTA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

61 ISANA RODRIGUES MEDRADO 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

154 ISNEIDE AMORIM DE SOUZA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

64 JACIARA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

84 JASMINE PEREIRA DE OLIVEIRA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

40 JEAN PABLO PEREIRA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

159 JEANNE RODRIGUES MOREIRA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

20 JEFFERSON DIAS ALVES 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

96 JENIFER CORDEIRO RODRIGUES ROCHA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

91 JESSICA THAIS DE OLIVEIRA ESTEVES 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

41 JOAO GABRIEL MARQUES MATOS 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

131 JOAO VICTOR ALVES 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

164 JOAO VICTOR DE JESUS PEREIRA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

191 JUCELIA DE ALMEIDA PINTO 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

110 JULIANE BATISTA DE SOUZA 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

158 KARINA DOS SANTOS RODRIGUES 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

137 KATCEIA ROCHA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

22 KATLEN BARBOSA SILVA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

85 KAUAN LIMA E SILVA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

70 KEILOR LEMES PARDINHO 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

45 KELINE GONCALVES GABRIEL 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

156 KENIA SOUZA ROCHA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 5

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

100 LEILA APARECIDA RODRIGUES DE ALMEIDA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

35 LEONICE ANDRADE DOS SANTOS 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

08 LEONILIA GONCALVES FERREIRA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

148 LILIANE MOREIRA SILVA 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

92 LUANA FERREIRA DE JESUS 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

15 MANOEL ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

14 MANOEL ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

10 MARCELO JUNIO RODRIGUES PORTO 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

09 MARCOS ANTONIO PEREIRA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

68 MARCOS DE SA BATISTA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

139 MARCOS VINICIUS PRATES DE OLIVEIRA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

114 MARIA APARECIDA PEREIRA PENHA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

177 MARIA DE FATIMA BARBOSA DE SOUSA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

60 MARIA DE LOURDES GOMES RODRIGUES 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

155 MARIA EDUARDA FERNANDES BARBOSA 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

48 MARIA EDUARDA PEREIRA MARTINS 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

136 MARIA EDUARDA PEREIRA MARTINS 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

26 MARIA FERNANDA ALMEIDA BORGES DA SILVA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

179 NAIR RAMOS DOS SANTOS 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

175 ODILON DOS ANJOS BARBOSA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

71 OLIVIA ALVES MAGALHAES 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

36 PABLO AHIMAR MARTINS DA SILVA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 6

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

133 PATRICIA CANDIDA DA SILVA ROCHA 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

21 POLIANY SABRINE BATISTA DE OLIVEIRA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

76 POLLYANA APARECIDA FRANCISCA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

129 RAIANNE RODRIGUES OLIVEIRA FERRAZ 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

165 RHYAN SOUZA PINTO 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

106 RYLLARI PEREIRA DA SILVA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

107 SABRINA LAURENCIO DE JESUS 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

06 SABRINA RODRIGUES PORTO 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

182 SARA FONSECA SALOMAO DA SILVA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

160 SHAUANNY MARIA PAVAO SARY ELDIN COSTA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

97 SORAYA MOREIRA DOS SANTOS 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED DEFERIDO

130 STARLANE PEREIRA SANTOS 02 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF RENNER MAMED INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

80 STEFANE SALES DE OLIVEIRA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

169 SUELLEN SOARES LOPES 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

28 TALITA ALVES DOS SANTOS 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

192 TAYLON CLAISSON FERREIRA DA SILVA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA INDEFERIDO ITEM 7.4.1-"b"

13 THAIS GONCALVES COSTA 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

168 VALDECI COIMBRA DE JESUS 01 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JUSCELINA PINHEIRO DEFERIDO

109 VALDEMI DE LIMA MOUTINHO 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

104 VALQUIRIA BARBOSA LEMOS 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

81 VANUSA NERES DOS SANTOS 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

144 VANUSA PEREIRA DE JESUS 04 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE SANTANTA DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 7

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

69 VIVIANE MARTINS DA SILVA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

78 WALKILAINE MARTINS ESPERANCA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

180 YANA DE SOUZA SILVA 03 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - ESF JOSE ASSIS MOURAO DEFERIDO

77 YRRUAN DE OLIVEIRA FIGUEIRA 05 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIA - NO MUNICIPIO DEFERIDO

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 8

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 08 a 10/02/2023, interpor
recurso através do e-mail: recursos@gazzinelliconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 07 de Fevereiro de 2023.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.
Organizadora e Realizadora do Concurso Público

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 9